suas  alterações  posteriores,  visando  a  Contratação  de  empresa
especializada  objetivando  a  realização  do  108º  Seminário  de
Agentes Públicos Municipais, que acontecerá nos dias 21 a 24 de
Março de 2022 em João Pessoa/PB, pelo valor de R$ 1.300,00 (Um
Mil e Trezentos Reais). 

Assim,  nos  termos  do  art.  26  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo.  Sr.  NILSON  MARCELO  LIMA  DE
MESQUITA,  PRESIDENTE,  da  presente  declaração,  para
que  proceda,  se  de  acordo,  a  devida  ratificação.